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BehörighetskravGrundläggande	behörighet	för	högskolestudier.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursens	syfte	är	att	ge	studenten	en	övergripande	förståelse	för	hur	militärstrategi	relaterar	till	den	internationella	och	nationellapolitiska	praktiken.Genom	kursens	föreläsningar	och	självstudier	genererar	studenten	kunskap	om	centrala	begrepp	inom	militärstrategi	ochinternationella	relationer.	Dessa	kunskaper	omsätts	i	kursens	seminarier	och	skriftliga	inlämningsuppgifter,	genom	vilka	studentenbygger	upp	sina	analys-	och	värderingsförmågor.Militärstrategi	sätts	in	i	en	internationell	kontext	genom	att	ge	studenten	en	grundläggande	förståelse	för	internationella	relationeroch	FN-stadgans	huvudsakliga	principer	relaterat	till	användandet	av	militär	makt.	Den	nationella	kontexten	belyses	genom	att	geen	grundläggande	förståelse	för	svenska	förvaltningssystemet,	svensk	säkerhetspolitik	och	totalförsvarsprincipen	samt	hurnationell	rätt	styr	användandet	av	Försvarsmakten.
LärandemålEfter	avslutad	kurs	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	centrala	begrepp	inom	militärstrategi	samt	förklara	de	militära	maktmedlens	olika	användningsområden	längs	helaskalan	av	konflikter,beskriva	centrala	begrepp	inom	internationella	relationer	och	hur	dessa	påverkar	val	och	utformning	av	militärstrategi,förstå	hur	FN-stadgans	huvudsakliga	principer	och	regler	rörande	konflikthantering	och	våldsanvändning	samt	hur	svenskrätt	och	förvaltning	styr	användning	av	militära	maktmedel,beskriva	de	grundläggande	dragen	inom	svensk	säkerhetspolitik	och	militärstrategi	på	svenska	och	engelska.Färdighet	och	förmågaanalysera	Sveriges	och	andra	länders	säkerhetspolitik	och	militärstrategi.Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	samhälleliga	och	etiska	aspekter	rörande	användning	av	militära	maktmedel	och	hur	aspekterna	påverkar	val	ochutformning	av	militärstrategi.
UndervisningsformerSeminarier
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FöreläsningarSjälvstudier
Examination

ExaminationOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	obligatoriska	seminarier,	fyra	skriftliga	inlämningsuppgifter	och	en	individuell	salstentamen.	Engelskanexamineras	genom	ett	av	de	obligatoriska	seminarierna	och	en	av	inlämningsuppgifterna.
Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	skainlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Studenten	disponerarfem	arbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkändaskäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	skala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.
För	betyget	godkänt	(G)	på	kursen	krävs	dels	att	studenten	har	deltagit	aktivt	i	kursens	obligatoriska	seminarier,	har	godkänt	(G)på	den	skriftliga	inlämningsuppgiften	på	engelska,	har	godkänt	(G)	på	övriga	tre	skriftliga	inlämningsuppgifter	och	godkänt	(G)	påden	individuella	salstentamen.För	betyget	väl	godkänt	(VG)	på	kursen	krävs	dels	att	studenten	har	deltagit	aktivt	i	kursens	obligatoriska	seminarier,	har	godkänt(G)	på	den	skriftliga	inlämningsuppgiften	på	engelska,	uppnår	betyget	väl	godkänt	(VG)	på	två	av	tre	skriftliga	inlämningsuppgiftersamt	har	väl	godkänt	(VG)	på	den	individuella	salstentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Kursen	ersätter	Militärstrategi,	grundkurs	krigsvetenskap	(1OK057).
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